حق کی اصلاحی کوششیں
۳۶ مولانا امین الحق صاحب مدظلہ نبوت کی حقیقت اور اس کی عظمت
۴۳ مولانا محمد فرید صاحب مفتی غلامی سفر اور اسلام
۴۶ مولانا نبر محمد صاحب حدیث اور سنت
۵۶ مولوی محمد ضیاء الحق (بی۔ اے) یہود کا ذکر قرآن کریم میں
۶۱ ادارہ احوال و کوائف دارالعلوم

جلد نمبر ۲ شماره نمبر ۱۲ جمادی الاولیٰ ۱۳۸۶ھ ستمبر ۱۹۶۶ء
ذریعہ سالانہ چھ روپے فی پرچہ ۵۰ پیسے غیر ممالک سالانہ ایک پونڈ

مشرقی پاکستان بذریعہ برائی ڈاک آٹھ روپے سالانہ

سمیع الحق استاد دارالعلوم حقانیہ طابع و نشر سے منظور عام پریس پشاور سے چھپا کر
دفتر الحج دارالعلوم حقانیہ اکوڑہ نمک سے شائع کیا